Prestação de Contas de 2022

Anexo II da Resolução TC Nº 189/2022

_ITEM 03_

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins e sob as penas da lei e em atendimento ao
anexo II, Item 14, da Resolução TC N° 189/2022, que constam consolidados
nos Demonstrativos da Prestação de Contas da Prefeitura Municipal de
Feira Nova os seguintes FUNDOS MUNICIPAIS:

• FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

• FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

• FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

• FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Feira Nova, 30 de dezembro 2022.

DANILSON CANDIDO GONZAGA
_Prefeito_

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PA

U
L

O
 E

D
U

A
R

D
O

 PE
R

E
IR

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
, D

A
N

IL
SO

N
 C

A
N

D
ID

O
 G

O
N

Z
A

G
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7e6339f0-50fe-48e2-815d-f13225547f33